vatum tradit Crantzius Danicorum 1v. 
et Suedicorum v. Etiam Albs succes- 
sit ZEnem non Iulus Ascanio majore 
filio ZEnee natus, sed alter filius ZEnee 

Silvius. [Vide Dion. Halicarn. Antig. 
Rom. Lib. 1. c. 70. et Aurel. Victor. de 
Orig. Gentis Roman. c. 17.] 

Frank Law [or Salic Law.] This, so far as it differs from the cog- 
natic, was introduced mainly with this view, that the empire might not 
pass to foreign blood by the marriages of the female branches. 

In both these lineal successions, those are admitted who are dis- 
tant even in the most remote degree from the last possessor, provided 

they descend from the first king. 
There are some cases when, failing the agnatic succession, the 

cognatic is substituted. 
XXIV. Other modes of succession also may be introduced accord- 

ing to the will of the people, or by the will of the patrimonial sove- 
reign. For instance, he may settle that those who on each occasion are 
nearest to himself, [see Grotius's note] should succeed to the king- 
dom: as amongst the Numidians formerly, I suppose by some such 
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ex causa, fratres liberis ultimi possessoris prsferebantur. 
Idem in Arabia Felice usurpatum olim fuisse ex Strabone 
colligo. . De Taurica Chersoneso idem recentiores prodidere : 
nec ita dudum est cum "apud Afros Maroci et Fesss reges 
idem est factitatum. — Atque hoc in dubio observandum in 
fideicommisso quod familie relinquitur, verior est sententia, 

Romanis quoque legibus congruens, quanquam eas interpretes 
alio detorquent. His bene cognitis facile erit respondere ad 

, controversias de regnorum jure, que ob differentes juriscon- 
sultorum sententias difficillims putantur. 

XXV. Primum quzritur an filius a patre exheredari 
possit, ut ne in regnum succedat. In quo distinguenda sunt 
regna alienabilia, id est, patrimonialia, a non alienabilibus. 
Nam in alienabilibus dubium non est, quin exheredatio pro- 

cedat, cum a bonis alis nihil differant: atque ideo que 

* Apud Afros Maroci et Fess reges] 
Livius de Masinissa : Militante eo pro 
Carthaginiensibus in Hispania, pater 
ejus moritur: (Galb@ nomen eral :) 
regnum ad fratrem regis Defalcen (mos 
ita apud Numidas est) pervenit. [Idem 
locus est, qui in contextu indicatur, 

Lib. xxix. c. 20.] De Mauritania omni 
vide Marianam libro xxix. (cap. 22.) 
Hinc sumto exemplo etiam apud Sara- 
cenos, qui ex Africa in Hispaniam ve- 
nerant, fratres prelati filiis ad tempora 
A bderamenis ; Rodericus Toletanus His-